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Назва школи і її тип:  Зеленоярський ЗЗСО І-ІІІ ступенів




Адреса:  область Миколаївська  район Миколаївський  село Зелений Яр




У школі на  01.09: класів 11

	№№
пп.
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Дата народ-ження
	Посада
	Назва навчального закладу, який закінчив
	Спеціальність учителя за одержаною освітою
	Основний робітник чи сумісник
	Загальний стаж педагогічної роботи
	З якого часу працює в даній школі
	Який предмет викладає
	Навантаження в годинах на тиждень у класах
	Атестація
	Останній рік курсової пере-підготовки
	Які має нагороди
	Назва навчального  закладу де навчається заочно, на якому курсі

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	І-ІV
	V-IX
	X-XI
	Останній рік проход-ження
	
Категорія
	
	
	

	1
	Зарванський Юрій Анатолійович
	01.09.1981
	Керівник закладу
( 1 ставка)
	Миколаївський державний університет імені В.О.Сухомлинського
	Фізична культура, 

Допризовна підготовка і валеологія, організатор туристичної роботи
	Основний
	19
	2004
	
	
	
	
	2020
	Вища, старший вчитель
	2020
	
	

	2
	Зарванська

Тетяна Анатоліївна
	29.05.1979
	Заступник директора з НВР. 

( 1 ставка)

	Миколаївський державний педагогічний університет
	Укр.мова, рос.мова та література, зарубіжна літ.
	Основний 
	21
	2001
	Укр.мова

Укр.літ


	
	7,5
4

	
	2022
	Вища, старший вчитель
	2022
	
	

	3
	Дудчик 

Наталія Миколаївна
	25.08.1976
	Заступник директора з ВР. 
(0,5 ст.)
	Миколаївський державний університет імені В.О.Сухомлинського 
	Початкове навчання. Практичний психолог
	Основний
	17
	2005
	Мистецтво
Муз.мист
Образ.мист
Труд.нав

Технології

Етика
	
	6
2

2

5

2

0,5
	
	2021
	Вища, старший вчитель
	2022
	
	

	4
	Соляник 

Олена 

Іванівна
	11.03.1987
	Педагог-організатор (1 ставка)
	Миколаъвський державний університет ім.Сухомлинського
	Математика, історія 
	Основний
	6
	2018
	Історія Укр
Всесвіт.іст

Інтегров к.

Громад осв

Правознав

Фіз.культ
	
	4
3

3
1


	3
2

2
3
	
	Спеціаліст
	2022
	
	

	5
	Погорелець 

Вероніка  Анатоліївна 
	22.05.1978
	Учитель 
	Миколаївський державний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Українська мова і  література та зарубіжна література, практичний психолог

	Основний
	12
	2013
	Укр.мова
Укр.літ

	
	 6,5
6

	4
4

	2020
	Перша 
	2021
	
	

	6
	Коганова Валентина Григорівна
	28.12.1960
	Учитель
	Миколаївський державний педагогічний інститут ім.В.Г.Белінського
	Російська мова та література
	Сумісник 
	28
	2012
	Зарубіжна література
	
	10
	2
	2020
	Вища, старший вчитель
	2022
	
	

	7
	Бадюла
Тетяна

Вікторівна
	05.03.1984
	Учитель
	Миколаївський державний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Німецька, англійська мова і зарубіжна література
	Основний
	13
	2021
	Англійська мова
	5
	15
	4
	2016
	Перша
	2022
	
	

	8
	Дудчик

Андрій

Вікторович
	07.04.1995
	Учитель
	Миколаївський національний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Історія
	Основний
	6
	2016
	
	
	
	
	2022
	Друга
	2022
	
	

	9
	Коверко

 Ірина Олександрівна
	28.12.1961
	Учитель
	Херсонський педагогічний інститут ім.Н.К.Крупської
	Біологія
	Основний
	35
	1987
	Біолог, еко

Біологія

Хімія
	
	8
5,5
	10
3,5
	2020
	Вища, старший вчитель
	2022
	
	

	10
	Савченко 

Наталя

Михайлівна
	11.01.1970
	Учитель  
	Миколаївський державний педагогічний інститут
	Математика,

фізика
	Основний
	29
	2019
	Математика
	
	  17

	8

	2021
	Вища, старший вчитель
	2022

	
	

	11
	Слащова

 Марія

 Василівна 
	29.01.1977
	Учитель 
	Миколаївський державний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Фізика

Основи інформатики
Астрономія, Безпека життєдіяльності
	Основний
	19
	2003
	Фізика

Географія

Пізн.приро

	
	7
7.5

2
	7
2,5

	2018
	Вища Учитель-методист
	2022
	
	

	12
	Кокотова 

Тетяна 

Юріївна
	18.01.1988
	Учитель 
	Миколаївський державний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Математика, основи економіки


	Основний
	12
	2011
	Інформатик
Математик
Осн здоров

Інтегр курс

	3
	8
4
4

1

	4

	2019
	Перша 
	2022
	
	

	13
	Маліновський Юрій Миколайович
	30.01.1982
	Учитель
	Миколаївський державний університет імені В.О.Сухомлинського
	Історія та правознавство
	Основний
	5
	2019
	Фіз.культ
Захист Укр
	3
	15
	3
3
	
	Спеціаліст
	2022
	
	

	14
	Рєзнік 

Катерина

Іванівна
	16.10.1968
	Учитель 
	Миколаївський державний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Початкове навчання
	Основний
	34
	1990
	Початкове навчання
Фіз.культ

	18
3

	
	
	2019
	Вища

Учитель- методист
	2022
	
	

	15
	Колесниченко
Марія

Миколаївна
	31.05.1965
	Учитель
	Одеський державний університет ім.І.І.Мечникова
	Французька мова і література
	Основний
	33
	2022
	Початкове навчання

Англ.мова

	18
6

	
	
	2011
	Перша
	
	
	

	16
	Бальман
Тетяна

Михайлівна
	20.02.1992
	Вихователь ГПД
	Миколаївський національний університет ім. В.О.Сухомлинського
	Фізика
	Основний
	6
	2017
	Початкове навчання
Фіз.культ
	17
3

	
	
	-
	Спеціаліст
	2022
	
	

	17
	Стафей

Світлана Василівна
	05.11.1979
	Учитель


	Миколаївський державний університет ім.В.О.Сухомлинського
	Початкове навчання
	Основний
	20
	2009
	Початкове навчання

Фіз.культ

	17
3
	
	
	2014
	Перша
	2022

	
	


    Т.в.о. керівника закладу                                            Тетяна ЗАРВАНСЬКА
